
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
LІХ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

від  27 лютого 2025 р.             м. Стрий     № 3224 
 
 
Про виконання Програми «Утримання та 
розвиток доріг та дорожньої інфраструктури 
на 2024 рік» 
 
    Керуючись п.5, 13 ст.91 Бюджетного Кодексу України та пп.22 п.1 ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Звіт про виконання Програми «Утримання та розвиток доріг 
та дорожньої інфраструктури на 2024 рік» (додається). 

 
     2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення   покласти   на депутатські 
комісії з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку (С. Ковальчук), з питань житлово-комунального господарства, 
промисловості та розвитку території (О. Йосипчук). 
 
 

Міський голова                                                                                            Олег КАНІВЕЦЬ



 

 

 
Підсумковий звіт щодо виконання цільової програми 

 
1. Основні дані Програми «Утримання та розвиток доріг та дорожньої інфраструктури на 2024 рік» 
 Затверджена рішенням сесії  № 2298 від 25.01.2024 року ( із змінами ). 
 Заплановане фінансування  41 141,60 тис.грн. 

 - Розпорядник коштів (виконавець Програми)    Управління ЖКГ Стрийської МР 
            - Метою  Програми: покращення стану інфраструктури доріг Стрийської ТГ, придання естетично привабливого вигляду, покращення умов 
проживання мешканців.  
2. Виконання заходів і завдань Програми 

№ 
з/п 

Заплановані заходи Фактично проведені заходи 

Назва, зміст заходу КПКВК КЕКВ 
Плановане 

фінансуванн
я, тис.грн 

Дата 
проведен

ня 
Назва, зміст заходу КПКВК КЕКВ 

Фактичне 
фінансування 

(касові 
видатки), 

тис.грн 
1 
 
 
 
 
2 
 
 
 
 
3 
 
 
 
 
 

Поточний ремонт об’єктів 
транспортної інфраструктури 
Стрийської ТГ  
 
 
Виготовлення паспортів доріг в 
населених пунктах Стрийської 
територіальної громади 
 
 
Послуга з видачі 
технічних умов Замовнику 
на будівництво 
залізничного переїзду 2 
км+816м на  перегоні 
Стрий-Стрий 2 та 
будівництво залізничного 

1217461 
 
 
 
 
 
1217461 
 
 
 
1217461 
 
 
 
 
 

2240 
 
 
 
 
 
2240 
 
 
 
2240 
 
 
 
 
 

39 681,50 
 
 
 
 
 
325,00 
 
 
 
67,00 
 
 
 
 
 

2024р. 
 
 
 
 
 
2024р. 
 
 
 
2024р. 
 
 
 
 
 

Проведено поточний ремонт об’єктів 
транспортної інфраструктури 
Стрийської ТГ  
 

 
Виготовлення паспортів доріг в 
населених пунктах Стрийської 
територіальної громади 

 
 
Послуга з видачі технічних умов 
Замовнику на будівництво 
залізничного переїзду 2 км+816м 
на  перегоні Стрий-Стрий 2 та 
будівництво залізничного 
переїзду через залізничні під’їзні 
колії ВАТ «Стрийський завод 

1217461 
 
 
 
 
1217461 
 
 
 
1217461 
 
 
 
 
 
 

2240 
 
 
 
 
2240 
 
 
 
2240 
 
 
 
 
 
 

38 851,966 
 
 
 
 
325,00 
 
 
 
66,35 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4 
 
 
 
 

переїзду через залізничні 
під’їзні колії ВАТ 
«Стрийський завод 
Металіст» та ТОВ 
«АЕРОК» в районі 
сполучення вулиць Остапа 
Нижанківського та 
Промислової в місті 
Стрий, Стрийський район 
Львівська область на 
об’єкті   "Капітальний 
ремонт проїзду від 
вул.Нижанківського до 
вул. Яворницького на 
ділянці залізничного 
переїзду км 2+816м на 
перегоні Стрий - Стрий-2 
та через під'їзні колії ВАТ 
"Стрийський завод 
Металіст" та ТОВ 
"АЕРОК" в районі 
сполучення вул. 
Нижанківського та  вул. 
Промислової в м. Стрий, 
Стрийський район, 
Львівська область" 
 
Проведення експертної 
оцінки ПКД на поточний 
ремонт моста по вул. 
Львівська в м.Стрий на км 
612-749 автодороги М-06 
Київ-Чоп 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1217461 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2240 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
8,10 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2024р. 
 
 
 
 

Металіст» та ТОВ «АЕРОК» в 
районі сполучення вулиць Остапа 
Нижанківського та Промислової в 
місті Стрий, Стрийський район 
Львівська область на об’єкті   
"Капітальний ремонт проїзду від 
вул.Нижанківського до вул. 
Яворницького на ділянці 
залізничного переїзду км 2+816м 
на перегоні Стрий - Стрий-2 та 
через під'їзні колії ВАТ 
"Стрийський завод Металіст" та 
ТОВ "АЕРОК" в районі 
сполучення вул. Нижанківського 
та  вул. Промислової в м. Стрий, 
Стрийський район, Львівська 
область" 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Проведення експертної оцінки 
ПКД на поточний ремонт моста по 
вул. Львівська в м.Стрий на км 
612-749 автодороги М-06 Київ-Чоп 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1217461 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2240 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
8,10 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6 
 
 
 
 
 
 
7 
 
 
 
 
 
 
 
8 
 
 

 
Розробка проекту 
організації дорожнього 
руху вул. Успенська (від 
вул. Болехівської до вул. 
Млинарська) у м.Стрий. 
Коригування. 
Розробка проекту 
організації дорожнього 
руху вул. Б.Хмельницького 
(від вул. Дубравського до 
вул. Валової) у м.Стрий. 
Коригування. 
 
Послуги по оцінці 
інженерних мереж (доріг) 
Стрийської ТГ з видачею 
зведеного оціночного акту 
та інвентарної картки» 
 
 
Поточний ремонт 
автомобільної дороги 
загального користування 
державного значення М-06 
Київ –Чоп км 600+485 км 
622+256 (с.П'ятничани) 
 
 
Поточний ремонт 
автомобільної дороги 
загального користування 
державного значення Н-10 
Стрий – Івано –Франківськ 

 
 
 
1217461 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1217461 
 
 
 
 
 
 
 
1217461 
 
 
 
 
 
 
 
 
1217461 
 

 
 
 
2240 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2240 
 
 
 
 
 
 
 
2281 
 
 
 
 
 
 
 
 
2281 
 

 
 
 
12,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
48,00 
 
 
 
 
 
 
 
700,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
300,00 
 

 
 
 
2024р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2024р. 
 
 
 
 
 
 
 
2024р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
2024р. 

Розробка проекту організації 
дорожнього руху вул. Успенська 
(від вул. Болехівської до вул. 
Млинарська) у м.Стрий. 
Коригування. 
Розробка проекту організації 
дорожнього руху вул. 
Б.Хмельницького (від вул. 
Дубравського до вул. Валової) у 
м.Стрий. Коригування. 
 
 
 
Послуги по оцінці інженерних 
мереж (доріг) Стрийської ТГ з 
видачею зведеного оціночного 
акту та інвентарної картки» 
 
 
 
Поточний ремонт автомобільної 
дороги загального користування 
державного значення М-06 Київ –
Чоп км 600+485 км 622+256 
(с.П'ятничани) 
 
 
 
 
Поточний ремонт автомобільної 
дороги загального користування 
державного значення Н-10 Стрий – 
Івано –Франківськ – Чернівці- 
Мамалига км 0+544-км 2+510 (с.  

 
 
1217461 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1217461 
 
 
 
 
 
 
 
1217461 
 
 
 
 
 
 
 
 
1217461 
 
 
 

 
 
2240 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2240 
 
 
 
 
 
 
 
2281 
 
 
 
 
 
 
 
 
2281 
 
 
 

 
 
12,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
43,20 
 
 
 
 
 
 
 
699,999 
 
 
 
 
 
 
 
 
300,00 



– Чернівці- Мамалига км 
0+544-км 2+510 (с. 
Миртюки) 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

Всього 41 141,60     40 306,615 

 
 
3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами  

№ 
з/п Витрачені кошти Одиниці 

виміру 
Кількіс

ть 
Сума 

витрат Контрагент * 
1 Поточний ремонт об’єктів транспортної інфраструктури Стрийської ТГ  Тис.грн.  38 851,966 УЖКГ 
2 Виготовлення паспортів доріг в населених пунктах Стрийської територіальної 

громади 
Тис.грн.  325,00 УЖКГ 

3 Послуга з видачі технічних умов Замовнику на будівництво 
залізничного переїзду 

Тис.грн.  66,35 
 

УЖКГ 

4 Проведення експертної оцінки ПКД на поточний ремонт моста по вул. 
Львівська в м.Стрий на км 612-749 автодороги М-06 Київ-Чоп 

Тис.грн.  8,10 УЖКГ 

5 Розробка проекту організації дорожнього руху Тис.грн.  12,00 УЖКГ 
6 Послуги по оцінці інженерних мереж (доріг) Стрийської ТГ з видачею 

зведеного оціночного акту та інвентарної картки» 
Тис.грн.  43,20 УЖКГ 

7 Поточний ремонт автомобільної дороги загального користування 
державного значення М-06 Київ –Чоп км 600+485 км 622+256 
(с.П'ятничани) 

Тис.грн.  699,999 Служба відновлення 
у Л/ 

8 Поточний ремонт автомобільної дороги загального користування 
державного значення Н-10 Стрий – Івано –Франківськ – Чернівці- 
Мамалига км 0+544-км 2+510 (с. Миртюки) 

Тис.грн.  300,00 Служба відновлення 
у Л/о 

*- отримувач коштів 
• перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми 

 
4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за 

звітний період:  
№
 

з/
Показники 

Одини
ця 

вимір

Джерело 
інформації 

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн. 
Виконано за звітний період, 

тис.грн. Відхилення, тис.грн. 



п у 
усього 

у тому числі: 
усього 

у тому числі: 
усього 

у тому числі: 
загальний 

фонд спец. фонд загальний 
фонд спец. фонд загальни

й фонд 
спец. 
фонд 

1. Поточний ремонт об’єктів транспортної інфраструктури Стрийської ТГ  
 затрат            
 обсяг видатків тис.грн Рішення сесії 39 681,50 39 681,50  38 851,966 38 851,966  -829,534 -829,534  

 продукту            
 Площа шляхів, на 

яких планується 
провести поточний 
ремонт 

кв.м Акт виконаних 
робіт 

52,90 52,90  51,80 51,80  1,1 1,1  

 ефективності            

 Середня вартість 
1кв.м. поточного 
ремонту 

грн. Акт виконаних 
робіт 

750,00 750,00  750,00 750,00  -  - 
 якості            

 % проведення 
поточного ремонту 
до запланованого 
обсягу 

% Розрахункові 
дані 

100 100  97,9 97,9  2,1 2,1 - 

2. Виготовлення паспортів доріг в населених пунктах Стрийської територіальної громади 
 затрат            

 обсяг видатків тис.грн Рішення сесії 325,00 325,00 - 325,00 325,00  - - - 

 продукту            

 Кількість паспортів 
доріг що потрібно 
виготовити 

од звітність 16 16 - 16 16  - -  

 ефективності            

 Середня вартість 
виготовлення 1 
паспорту 

грн Розрахункові 
дані 

20312,5 20312,5  20312,5 20312,5 0,00 - - - 

 якості            

 % виготовлення 
паспортів до 
запланованої 
кількості 

% Розрахункові 
дані 

100 100  100 100 - - - - 

             

3 Послуга з видачі технічних умов Замовнику на будівництво залізничного переїзду 2 км+816м на  перегоні Стрий-Стрий 2 та 



№
 

з/
п 

Показники 
Одини

ця 
вимір

у 

Джерело 
інформації 

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн. 
Виконано за звітний період, 

тис.грн. Відхилення, тис.грн. 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд спец. фонд загальни
й фонд 

спец. 
фонд 

будівництво залізничного переїзду через залізничні під’їзні колії ВАТ «Стрийський завод Металіст» та ТОВ «АЕРОК» в районі 
сполучення вулиць Остапа Нижанківського та Промислової в місті Стрий, Стрийський район Львівська область на об’єкті   
"Капітальний ремонт проїзду від вул.Нижанківського до вул. Яворницького на ділянці залізничного переїзду км 2+816м на перегоні 
Стрий - Стрий-2 та через під'їзні колії ВАТ "Стрийський завод Металіст" та ТОВ "АЕРОК" в районі сполучення вул. 
Нижанківського та  вул. Промислової в м. Стрий, Стрийський район, Львівська область" 

 затрат            

 обсяг видатків тис.грн Рішення сесії 67,00 67,00 0,00 66,35 66,35 0,00 -0,65 -0,65 0,00 

 продукту            

 К-ть послуг з видачі 
технічних умов 

одн звітність 1 1  1 1  - -  

 ефективності            

 Середня вартість 1 
послуги з видачі 
технічних умов 

грн звітність 67,00 67,00 0,00 66,35 66,35 0,00 -0,65 -0,65  

 якості            

 % надання послуг % Розрахункові 
дані 

100 100 0 100 100 0 0 0 - 

 
4 

 
Проведення експертної оцінки ПКД на поточний ремонт моста по вул. Львівська в м.Стрий на км 612-749 автодороги М-06 Київ-Чоп 

 затрат            

 обсяг видатків тис.грн Рішення сесії 8,10 8,10 0,00 8,10 8,10 0,00 3,00 3,00 0,00 

 продукту            

 кількість ПКД, що 
потрібно виготовити 

од Акт виконаних 
робіт 

1 1  1 1  - -  

 ефективності            

 вартість 
виготовлення ПКД 

тис.грн Акт виконаних 
робіт 

8,10 8,10 0,00 8,10 8,10 0,00 0,00 0,00 0,00 

 якості            

 %,надання послуг з 
експертної оціки 

% Розрахункові 
дані 

100 100 0 100 100 0 0 0 - 



№
 

з/
п 

Показники 
Одини

ця 
вимір

у 

Джерело 
інформації 

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн. 
Виконано за звітний період, 

тис.грн. Відхилення, тис.грн. 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд спец. фонд загальни
й фонд 

спец. 
фонд 

ПКД 
             

5. Розробка проекту організації дорожнього руху вул. Успенська (від вул. Болехівської до вул. Млинарська) у м.Стрий. Коригування. 
Розробка проекту організації дорожнього руху вул. Б.Хмельницького (від вул. Дубравського до вул. Валової) у м.Стрий. Коригування. 

 затрат            
 обсяг видатків тис.грн рішення 12,00 12,00 - 12,00 12,00 - - - - 
 продукту            
 кількість послуг з 

розробки проектів 
організації 
дорожнього руху у 
м. Стрий. 
Коригування 

шт Акти 
виконаних 
робіт 

2 2 - 2 2  - - - 

 ефективності            
 середня вартість 1 

послуги  з розробки 
проекту організації 
дорожнього руху 

тис.грн Акт виконаних 
робіт 

12,00 12,00 - 12,00 12,00 - - - - 

 якості            
 % виконання послуг 

з розробки проектів 
організації 
дорожнього руху 

 Розрахункові 
дані 

100 - 100 100 - 100 - - - 

6. Послуги по оцінці інженерних мереж (доріг) Стрийської ТГ з видачею зведеного оціночного акту та інвентарної картки» 
 затрат            
 Обсяг видатків тис.грн рішення 48,00 48,00 - 43,20 43,20 - -4,80 -4,80 - 
 продукту            
 кількість послуг по 

оцінці інженерних 
мереж (доріг) 

одн Акт виконаних 
робіт 

16 16 - 16 16 - -  - 

 ефективності            



№
 

з/
п 

Показники 
Одини

ця 
вимір

у 

Джерело 
інформації 

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн. 
Виконано за звітний період, 

тис.грн. Відхилення, тис.грн. 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд спец. фонд загальни
й фонд 

спец. 
фонд 

 середня вартість 1 
послуги по оцінці 
інженерних мереж 
(доріг) 

грн Розрахункові 
дані 

3000,00 3000,00 - 2700,00 2700,00 - -300,00 -300,00 - 

 якості            
 % надання послуг % Розрахункові 

дані 
100 100 - 100 100 - - - - 

7. Поточний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення М-06 Київ –Чоп км 600+485 км 622+256 
(с.П'ятничани) 
 затрат            
 Обсяг видатків тис.грн рішення 700,00 700,00 - 699,999 699,999 - -0,001 -0,001 - 
 якості            
 % проведення 

поточного ремонту 
автомобільної 
дороги загального 
користування 
державного 
значення 

% Розрахункові 
дані 

100 100 - 100 100 - - -  

8. Поточний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення Н-10 Стрий – Івано –Франківськ – Чернівці- 
Мамалига км 0+544-км 2+510 (с. Миртюки) 

 затрат            
 Обсяг видатків тис.грн рішення 300,00 300,00 - 300,00 300,00 - - - - 
 якості            
 % проведення 

поточного ремонту 
автомобільної 
дороги загального 
користування 
державного 
значення 

% Розрахункові 
дані 

100 100 - 100 100 - - -  

5. Пояснення щодо розбіжностей між виконаними результативними показниками і тими, що затверджені паспортом Програми 



№
 

з/
п 

Показники 
Одини

ця 
вимір

у 

Джерело 
інформації 

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн. 
Виконано за звітний період, 

тис.грн. Відхилення, тис.грн. 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд спец. фонд загальни
й фонд 

спец. 
фонд 

На 2024 рік за завданням Програми «Утримання та розвиток доріг та дорожньої інфраструктури на 2024 рік» з урахуванням внесених змін були затверджені призначення в 
обсязі 41 141 600,00 грн. Фактичне виконання (касові видатки) за 2024 рік склали 40 306 615,16 грн. Відхилення між затвердженими показниками і касовими видатками 
пояснюється тим, що більшість договорів укладено за допомогою системи Прозорро. Поточний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення 
М-06 Київ –Чоп км 600+485 км 622+256 (с.П'ятничани) та поточний ремонт автомобільної дороги загального користування державного значення Н-10 Стрий – Івано –
Франківськ – Чернівці- Мамалига км 0+544-км 2+510 (с. Миртюки) виконувала Служба відновлення у Львівській області. 

 
Керівник установи -  
головного розпорядника коштів                                                                                                  Лілія ФУРІВ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


